BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC HUẾ

Số: 1455/ĐHH-TCCB

V/v thông báo mở lớp Trung cấp lý

luận chính trị năm học 2022-2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 07 tháng 10 năm 2022

    Kính gửi: Các đơn vị thành viên, đơn vị trực thuộc và thuộc

Căn cứ Kế hoạch số 137/KH-ĐHH ngày 07/02/2022 của Đại học Huế về

Đào tạo, bồi dưỡng viên chức, người lao động năm 2022; Công văn số 273-CV/ĐU

ngày 16/9/2022 của Đảng ủy Đại học Huế về việc đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi

dưỡng năm 2023 và Thông báo số 161-TB/NCT ngày 05/10/2022 của Trường

Chính trị Nguyễn Chí Thanh về việc tuyển sinh lớp Trung cấp lý luận chính trị Đại

học Huế khóa 3, năm học 2022-2023,

Đại học Huế thông báo mở lớp Trung cấp lý luận chính trị năm học 2022-

2023, hệ không tập trung cho viên chức của Đại học Huế. Cụ thể như sau:

1. Đối tượng

Viên chức đang giữ chức vụ hoặc quy hoạch các chức vụ:

a) Cấp ủy viên cơ sở; cấp trưởng, cấp phó các tổ chức: Công đoàn, Đoàn

Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh, Hội Sinh viên, Hội Cựu chiến binh cấp cơ sở.

b) Cấp phó các đơn vị trực thuộc, thuộc Đại học Huế; trưởng phòng, phó

trưởng phòng, trưởng khoa, phó trưởng khoa và tương đương của các đơn vị thành

viên, đơn vị trực thuộc và thuộc Đại học Huế.

2. Tiêu chuẩn

- Đảng viên dự bị hoặc chính thức;

- Tốt nghiệp cao đẳng trở lên;

- Độ tuổi: Nữ từ 33 tuổi, nam từ 35 tuổi trở lên.

 3. Hình thức, thời gian, địa điểm học

 a) Hình thức đào tạo: Không tập trung.

b) Thời gian

- Dự kiến khai giảng: 09h00 ngày 02/12/2022.

- Thời gian đào tạo: Từ tháng 12/2022 đến tháng 12/2023, học vào các ngày

thứ sáu, thứ bảy và sáng chủ nhật hàng tuần.

c) Địa điểm học: Trường Chính trị Nguyễn Chí Thanh, số 266 Điện Biên

Phủ, thành phố Huế.

4. Kinh phí đào tạo, gồm:

- Học phí: 7.600.000đồng/ học viên.

- Tiền tài liệu: 950.000đồng/ học viên.

- Lệ phí xét tuyển: 70.000 đồng/ học viên.

- Tiền đi học tập thực tế: Sẽ có thông báo sau.

5. Hồ sơ đăng ký, gồm:

- Đơn xin dự tuyển (mẫu đính kèm).

- Công văn cử dự tuyển của đơn vị.

- Quyết định bổ nhiệm hoặc quyết định phê duyệt quy hoạch của cấp có

thẩm quyền còn hiệu lực.

- Sơ yếu lý lịch (mẫu 2C của Ban Tổ chức Trung ương) có dán ảnh đóng dấu

giáp lai, có xác nhận của đơn vị.

- 02 bản sao có chứng thực bằng tốt nghiệp cao đẳng trở lên.

- 02 ảnh 3x4 và 02 ảnh 4x6.

Đại học Huế đề nghị các đơn vị lập danh sách viên chức tham gia lớp Trung

cấp Lý luận Chính trị (theo mẫu đính kèm) và hồ sơ đăng ký gửi về Đại học Huế

(qua Ban Tổ chức cán bộ) trước ngày 30/10/2022.

Đại học Huế đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: TL. GIÁM ĐỐC

- Như trên; TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CÁN BỘ

- BTV Đảng ủy ĐHH (để b/c);

- Giám đốc ĐHH (để b/c);

- Văn phòng ĐUHĐ&ĐT (để p/h t/h);
- Lưu: VT, TCCB. TNHD.

 Bùi Văn Lợi

		2022-10-13T16:04:49+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Lợi<bvanloi@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T14:01:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!